REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din 31.03.2022 nr. 254-i

Cu privire la acordarea ajutorului
material

In conformitate cu art.29 si art.32 al Legii R.Moldova nr.436-XV1/2006
privind administratia publicd locala: in temeiul art.165' din Codul muncii
R.Moldova, in baza Deciziilor Consiliului municipal Cahul nr.6/3(16/3) din
21.12.2021 ”Cu privire la aprobarea bugetului municipal Cahul pentru anul 2022
in a doua lecturd”; Contractului colectiv de munca ai angajatilor serviciului de
salubrizare si amenajare a teritoriului, in temeiul cererii inaintate de catre -
B cu acordul sefului serviciului de salubrizare si amenajare a teritoriului,

DISPUN:

1. Se acorda dnei ||| spccialist al serviciului de salubrizare
si amenajare a teritoriului al primariei municipiului Cahul, ajutor material in anul
2022, in marime de un salariu de bazi, cu achitarea resurselor financiare de la
grupa functiei 0620, program 7502, codul institutiei 05100, articolul 2111.

2. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneazd dna Heghea
Elena, contabil-sef al primdriei municipiului Cahul.

Digitally signed by Dandis Nicolae
Date: 2022.03.31 13:28:30 EEST

Reason: MoldSign Signature N

Location: Moldova

Primarul municipiului Cahul Nicolae DANDIS

Am luat cunostinta _

Intocmit: V.Cebotari

Coordonat: V.Raru
S.Garbuz

Vizat: A Micinschi



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


